（案）

入札公告

 （沖縄県国保共同クラウド）ＡＷＳ接続用ファイアウォール調達について、指名競争

入札に参加できる者の資格、申請方法等について、次のとおり公告する。

令和７年３月５日

沖縄県国民健康保険団体連合会

 理事長  石 嶺 傳 實

１ 指名競争入札に付する事項

 （１）件名

    （沖縄県国保共同クラウド）ＡＷＳ接続用ファイアウォール調達

（２）調達概要

別添「（沖縄県国保共同クラウド）ＡＷＳ接続用ファイアウォール調達仕様書」

による。

２ 応募資格要件

 次に掲げる要件をすべて満たす者とする。

  ① 沖縄県内に本店又は支店・営業所を有し、機器の保守点検及び障害発生時の復

   旧等に速やかに対応できること。

  ② 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第

２条第２号に規定する暴力団及びその利益となる活動を行うものでないこと。

  ③ 会社更生法(平成１４年法律第１５４号)に基づく更生手続き開始の申立て、民事

再生法(平成１１年法律第２２５号)に基づく再生手続開始の申立て又は破産法(平

成１６年法律第７５号)に基づく破産手続開始の申立てがなされていない者である

こと。

  ④ 営業年数が本調達における入札公告掲示日現在において３年以上であること。

３ 申請の方法等

（１）申請の方法

入札の参加を希望する者は、令和７年３月１９日（水）午前１１時００分までに

本会が配布する「入札参加申請書」、「調査票」、「保守体制証明書」、「外部委託先

選定表」（様式は本会ホームページ https://www.okikoku.or.jp/よりダウンロード

可。）に必要事項を記入のうえ、次の方法により本会あて提出すること。

   ・ 「入札参加申請書」、「調査票」、「保守体制証明書」、「外部委託先選定表」は

別途電子メールでも送信すること。

   ・ 電子メールの送付先は次のとおりとする。

     アドレス：densan@okikoku.or.jp

 （２）指名業者の選定方法

   「入札参加申請書」、「調査票」、「保守体制証明書」、「外部委託先選定表」の内

容をもとに選定する。

   なお、保守体制について適当でないと判断した場合、入札指名対象から除外する。

 （３）入札指名通知

   指名業者の選定後、指名業者決定通知書を令和７年３月２４日（月）までに申請

者あて送付する。

 （４）落札者の決定方法

   指名した者で競争入札を行い、入札書に記載した合計額が入札予定価格以内であ

り、かつ、入札額が最低額である者を落札者とする。

 （５）入札の日時、場所

   ・日時  令和７年４月２日（水） 午後２時００分

   ・場所  国保会館２階 第二会議室

４ 問合せ先

  沖縄県那覇市西３丁目１４番１８号（国保会館）

  沖縄県国民健康保険団体連合会

   企画電算課 広域電算係 長濱

  ＴＥＬ ０９８－８６３－５７２４

  ＦＡＸ ０９８－８６７－６７９４